[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________
№ __________

г. Ливны
О постановке на учет ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, членов семей погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах», постановлением Правительства Орловской области от 04.02.2010 № 34 «Об утверждении порядка предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жильем инвалидов и ветеранов боевых действий, членов семей погибших (умерших) инвалидов и ветеранов боевых действий, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, и порядка предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жильем ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, членов семей погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны на территории Орловской области», администрация Ливенского района постановляет:
1. Поставить на учет ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, членов семей погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны, имеющих право на получение мер социальной поддержки по обеспечению жильем, с 01.01.2015, согласно приложению.
2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский край» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Ливенского района  А.И. Кожухова.
   Глава района

                                          Ю.Н. Ревин
                                                                                Приложение

к постановлению администрации

Ливенского района

от «__» _______ 2015 г. № ____
Ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны, члены семей погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны, поставленные на учет и имеющие право на получение мер социальной поддержки по обеспечению жильем с 1 января 2015 года

	№
п/п
	ФИО гражданина
	Дата рождения гражданина
	Дата постановки на учет
	Документ о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	1
	Кузнецова Мария Тимофеевна
	09.03.1929
	22.10.2013
	Постановление администрации Никольского сельского поселения от 22.10.2013 № 81

	2
	Селина Мария Владимировна
	21.08.1931
	06.11.2013
	Постановление администрации Сергиевского сельского поселения от 06.11.2013 № 81

	3
	Петрова Ирина Евгеньевна
	06.08.1957
	15.11.2013
	Постановление администрации Сергиевского сельского поселения от 15.11.2013 № 78

	4
	Самохина Татьяна Михайловна
	02.03.1928
	10.12.2013
	Постановление администрации Речицкого сельского поселения от 10.12.2013 № 138

	5
	Шебашов Степан Митрофанович
	25.07.1924
	10.12.2013
	Постановление администрации Речицкого сельского поселения от 10.12.2013 № 139

	6
	Блинкова Мария Григорьевна
	24.01.1924
	12.02.2014
	Постановление администрации Лютовского сельского поселения от 12.02.2014 № 3

	7
	Платошкина Татьяна Васильевна
	17.08.1924
	26.03.2014
	Постановление администрации Речицкого сельского поселения от 26.03.2014 № 16

	8
	Савкова Мария Митрофановна
	26.06.1923
	07.04.2014
	Постановление администрации Речицкого сельского поселения от 07.04.2014 № 21

	9
	Сухинина Наталья Михайловна
	15.08.1927
	23.04.2014
	Постановление администрации Вахновского сельского поселения от 23.04.2014 № 10

	10
	Селина Анастасия Федоровна
	07.10.1927
	19.06.2014
	Постановление администрации Казанского сельского поселения от 19.06.2014 № 14

	11
	Болдырева Нина Стефановна
	13.10.1927
	15.07.2014
	Постановление администрации Беломестненского сельского поселения от 15.07.2014 № 60

	12
	Жирова Александра Ильинична
	27.09.1928
	02.09.2014
	Постановление администрации Навесненского сельского поселения от 02.09.2014 № 34

	13
	Назарова Екатерина Владимировна
	05.11.1929
	25.09.2014
	Постановление администрации Сергиевского сельского поселения от 25.09.2014 № 30

	14
	Бахтина Клавдия Серафимовна
	17.03.1928
	01.10.2014
	Постановление администрации Казанского сельского поселения от 01.10.2014 № 23

	15
	Печерских Варвара Ивановна
	18.12.1929
	10.10.2014
	Постановление администрации Сергиевского сельского поселения от 10.10.2014 № 31

	16
	Фомина Анна Павловна
	29.03.1929
	17.10.2014
	Постановление администрации Вахновского сельского поселения от 17.10.2014 № 30

	17
	Заикина Зинаида Васильевна
	10.11.1923
	22.10.2014
	Постановление администрации Галического сельского поселения от 22.10.2014 № 62

	18
	Грекова Зинаида Андреевна
	02.05.1926
	28.10.2014
	Постановление администрации Беломестненского сельского поселения от 28.10.2014 № 94

	19
	Брыкова Антонина Алексеевна
	01.03.1928
	01.12.2014
	Постановление администрации Коротышского сельского поселения от 01.12.2014 № 46

	20
	Злобина Валентина Алексеевна
	24.12.1927
	29.12.2014
	Постановление администрации Сосновского сельского поселения от 29.12.2014 № 51

	21
	Захарова Надежда Федоровна
	16.10.1932
	29.12.2014
	Постановление администрации Островского сельского поселения от 29.12.2014 № 56